27.01.2017г. №80-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРА РАЙОНА ОТ 21.08.2015 ГОДА №621-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ПОДДЕРЖКУ НАЧИНАЮЩИХ- ГРАНТЫ НАЧИНАЮЩИМ НА СОЗДАНИЕ СОБСТВЕННОГО БИЗНЕСА»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра района от 21.08.2015г. № 621-п «Об утверждении Положения о порядке предоставлении субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих-гранты начинающим на создание собственного бизнеса».
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по экономике и финансам Раднаеву Л.М.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный

	Подготовил:

	Шалбанова М.В.

	Согласовано:

	Раднаева Л.М.

Острикова Т.В.
                                                                                                                                                                                                         Гончаренко В.В.